in eadem hactenus tollerati, communi eorum voto communique judicio,

prelocucione temeraria super hoc frequencius inter seipsos habita et

repetita, consenserunt, non absque conspiracionis nota, quod, propter litem

motam in Consistorio inter Vicarium predicte Ecclesie et eos super juribua

Vicarie sue pretensis" lite ipsa durante, cum funere ipsorum quocumque ad
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A.D. prefatam Ecclesiam eorum Parocliialem pro Ecclesiastica sepultura delato,

nulla omnixto luminaria deferantur, et quod, preter denarium principaliter
Vol. I. in Missa pro defunctis celebrata ex more offerendum, oblacio nun fiat per

ipsorum quemcumque. Cum, tamen, pro expiacione et salute defunctorum
sperandum cercius non solum orandum, set in Ecclesiis offerendum eciam

de substancia temporali, Apostolica doctrina, exemplo Jude Machabeorum,
exhortati sunt salubriter omues Christian]', et ubique locorum Catholicorum
cum allacione luminarium, in signum Lucis Eterne que eis luceat, ut
Ecclesia petit, mos sit Christianis sepeliri ; hujusmodi, vero, consensum
seu precondictum prefati parochiani operis execucione studiose prosequi

cupientes, absque allatis luminaribus quibuscumque ad Ecclesiam predictam
et oblacione facta in eadem ultra denarium, aliquarum personarum funera

de seipsis in Cimiterio dicte Ecclesie de novo fecerunt sepeliri, panem
pecunia collecta inter se emptum, ficta quadam pietate invidie veneno
mixta, pauperibus erogando pro defunctis ; dicendo, eciam, publice, et absque
consideracione undequaque debita pertinaciter asserendo, quod in casu in

quo parochiani necessitari non possunt ad offerendum, commutare in aliud

eis liceat, quod alias offerre de eorum libera voluntate erant Consueti ; et,

quod inhumanum est sine dubio, et horrendum pietati cogitacionique

humane sortis examine, corpus quoddam parochianorum predictorum,

lintheo involutum et in feretro positum, ablato sacrilege pallio quo tege-

batur, presentibus tunc in Ecclesia predicta nonnullis parochianis antedictis,

humano aspectui expositum fuit et miserabiliter derelictum. Nos, vero,

non absque amaricato corde, premissa, et alia que ad presens omitbimus ex
causa, sedulo advertentes quam sint nephanda et detestanda de se et suis

perpetratoribus periculosa, tanqua'm exquisite et ex proposito communiter
fol. 157. per dictos parochiauos, ut premittitur, gesta, dicta, et asserta, in offensam

Divine Majestatis et in lesionem Ecclesiastice libertatis manifestam, et quod
in exemplum, eciam, generacioni postere perniciosum nimis tenderent, si

sub dissimulacione pertransirent inulta ; cum Apostolo, dicente se paratum
omnem inobedienciam ulcisci, assurgentes, invocato Dei Nomine, auctoritate

qua fungimur Pontificali, dictam Capellam de Merledone, in punicionem
parochiariorum predictorum, sic, ut prefertur, communiter delinquencium,
tenore Presencium suspendimus ; expresse inhibentes ne in ipsa Capella
celebrentur vel administrentur Divina, nee in quacumque alia Capella seu
Oratorio infra Parochiam supradictam, ex causa nos racionabiliter ad hoc
movente. Ad pronunciacionem, vero, et denunciaciouem incursionis Cen-
surarum contra singulares personas dictorum parochianorum, tanquam
contra violatores libertatis Ecclesiastice, et ad penas alias Canonicas prout
plus vel minus prebuerint causam Suspensionis predicte, legitime procedere
intendimus, prout erit justum. Vobis, insuper, Vicario supradicto, in
virtute Sancte Obediencie firmiter injungentes, mandamus quatinus dictam
Capellam de Merledone, necnon Capellas alias seu Oratoria alia infra

Parochiam dicte Ecclesie de Peyngtone, nostra auctoritate sic suspensas et

suspensa fore, in dicta Parochiali Ecclesia de Peyngtone, hac instanti Die
Dominica, intra Missarum Solempnia, publice denuncietis, singula per
ordinem in presenti Mandato nostro contenta parochianis dicte Ecclesie
clare et intelligibiliter exponendo in vulgari ; nos, citra Festum Sancti
Petri quod diuitur Ad Vincula [1 Aug.], certificates distincte quomodo
presens Mandatum nostrum fueritis executi, per Literas vestras patentes,
harum tenorem continentes, sigillo autentico consignatas.—Datum in
Manerio nostro de Chuddeleghe, xvijmo die mensis Julii, Anno Domini
M°. CCCmo quadragesimo octavo, et Consecracionis nostre xxjmo.

Tavistock Abbey ; De Tavystoke,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Priori et Conventui Monasterii Tavy-

stochie, Ordinis Sancti Benedict]', nostre Diocesis, salutem, etc.—Intellexi-

mus, non solum aliorum fidedignorum set eciam quoruudam vestrum
deposicionibus informati, quod decime et fructus omnium et singularum
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A.n, vobis ac ipsi Monasterio appropriatarum Ecclesiarum jam crescentes, sub
8

' colore vendicionum simulatarutn pro minori quam medietas, et in aliquibus,

Vol. I. ut asseritur, para quarta justi precii se extendit, nonulli.s certis personia,

Dotorie dementis et suspectis, per stulticiam et incuriam Presidentis vestri,

aliquorum fraudibus circumventi, non sine ipsius et illorum grandi peri-

culo animarum, vestriqne ac ipsius Monasterii gravissimo diapeodio, con-

ceduntur. Ne, igitur, distractis taliter et consumptis decimis et fructibus

hujusmodi, que, ad augmentum Cultus Divini, pro vestra ac panperum
sustentacione ex devocione Fidelium sunt collata, vobis in Vinea Domini
laborantibus stipendia debita subtrahantur, ipsaque Vinea inculta sic

remaneat sine fructu, vobis injungimus firmiter et mandamus quatinus,

cum Abbas vester, aliquali administracioni bonorum ipsius Monasterii ex

certis cansis legitimis inpeditus, se ingerere nequeat, ista vice, ad veram
vendicionem decimarum et fructuum Ecclesiarum de Noithpyderwyn,
Antone, Hatherleghe, et Burrjngtone, que magis a dicto Monasterio sunt

remote, dilectos filios, Fratres Stephanum de Langedene et Johannem de

Manetone ; necnon, ad similem vendicionem decimarum et fructuum
Ecclesiarum de Tavystoke, Lamertone, Middeltone [Milton-Abbot], Capella-

runique de Brentetorre et Leghe faciendam, et in casu quo vendi non
poterunt dictas decimas et fructus fideliter colligendas, dilectos filios

Fratres Johannem de Brendone et Ricardum de Asshe, vestros Commona-
chos et Confratres, celeriter transmittatis

;
quibus, et eorum singulis, in

virtute Sancte Obediencie qua nobis teneutur injungimus et mandamus
quatinus, dictis simulatis vendicionibus prius factis non obstantibus, curn

jure aliquo Divino seu humano aliqualiter non subsistant, in commissa eis

hujusmodi sollicitudine procedere studeant circumspecte ; et, ut ipsorum
diligencia et fidelitas evidencius clarere valeat in futurum, volumus quod
dictorum Locorum Vicarii singuli, videlicet in suis Parochiis, et in quibus

non fuerint Capellani Parcchiales, ipsorum facta supervideant atque gesta.

Proviso quod de omnibus et singulis que per dictos Stephauuni, Johannem,
Johannem, et Kicardum, in forma suprascripta singulariter gesta fuerint in

hac parte, ac eciam de summis ad quas singulorum Locorum vendiciones

hujusmodi se extendent, nobis, citra instans Festum Assumpcionis Beate

Maiie Virginis [15 Aug.], vestris patentibus Literis iutimetis.—Datum in

Manerio nostro de Chuddeleghe, xxiij die mensis Julii, Anno Domini M°.

[CCCaw] quadragesimo octavo, et Consecracionis nostre vicesimo primo.

Marldon ; De Capella de Merledone,—
Johannes, etc, dilectis in Christo filiis, Rectori Ecclesie de Devenebury [Den-

bury] et Perpetuis Vicariis Ecclesiarum de Gabrie[l]st<>k, Tottonia, Bury
[Berry- Pomeroy], et Magna Hemestone [Broadkempston], ac Capellanis de
Ippelpenne, Torre Bryan, et Torre Mohoun, nostre Diocesis, salutem,

graciam, et benediccionem.—Nuper ex certis causis, veris, sufficientibus, et

legitimis inducti, Capellam de Merledone, infra fines et limites Parochie

Ecclesie Matricis de Peyngtone, dicte nostre Diocesis, situatam, ut dicte

Capelle parochianos se abusive nuncupantes eorum veram Matricem et

Parochialem Ecclesiam de Peyntone, quam graviter studioseque ac multi-

pliciter offenderunt, veneracione debita faceremus frequentare, suspendere
curavimus per Decretum ; ac illi, ut audivimus, in illusionem Suspensionis

hujusmodi, elaciouis stimulis agitati, erga ipsorum Matricem Ecclesiam
supradictam indevocionem more solito continuantes, auimo pertiuaci

Ecclesias alias circumvicinas, Parochiali dimissa, Diebus Domiuicis et

Festivis adeunt et frequentant, contra Canonica et Syuodalia Precepta, in

animarum suarum periculum et aliorum exemplum scandalosum. Quocirca
vobis, communiter et divisim, districte precipiendo committimus et manda-
mus quatinus in vestris et aliis singulis Ecclesiis, predicte Matrici Ecclesie de
Peyngtone circumvicinis, Suspensionem dicte Capelle de Merledone, per

nos, ut premittitur, factam, solempniter publicetis, et ad omnium quorum
interest noticiam deducatis. Interdicentes, eciam, vice nostra, sub pena
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A.D. Canonica statuta in hao parte, prout nos eciam interdicimus per Presenter,
8# ne in vestris et aliis oircumvicinia Ecclesiis, in presencia dictorum affugen-

Vol. I. cium ipsovum Ecclesiam Matricem, ut prefertur, Diebus Dominicis seu

Festivis Divina Officia, ut premittitur, celebrentur
;
precipientes Curatis

singulis dictaruui Eoclesiarum circumvicinarum, prout nos eciatn vobis et

eis precipimus et injungimus, quod, si tales invenerint in eoruin Ecclesiis,

seu vos in vestris inveneritis, eos exire moneant et expellant, ac vos

moneatis et expellatis, prout juris Canonici Institutis convenit et Preceptis.

f()1 - Et, si quos contradictores in hac parte et rebelles inveneritis, de quibus per
157b

- vos inquiri volumus diligenter, citetis eosdem, seu citari faciatis, peremp-

torie, quod compareant coram nobis, vel nostro in hac parte Commissario,

die Lune proxima post installs Festum Assutnpcionis Beate Marie Virginis,

ubicumque, etc., super conteuiptu et rebellione, hujusmodi ac aliis articulis

animarum suarum correccionem concernentibus, eis tunc divisim ex Officio

nostro obiciendis et exponendis responsuri et, si necesse fuerit, personaliter

juraturi, tempore messium non obstante, cum de ipsorum animarum salute

in hac parte agatur ; facturique ulterius et recepturi quod justum fuerit et

consonum racioni. Et quid feceritis in premissis nos, dictis die et loco,

certificetis Literis vestris patentibus, harum seriem et nomina per vos cita-

torum contiuentibus, sigillo aliquo autentico consignatis. Quis, vero,

vestrum presens Mandatum nostrum primo receperit, retenta inde sibi

copia, id alteri college non habenti indilate transmittere studeat exe-

quendum.—Datum apud Chuddeleghe, xxvj to die mensis Julii, Anno
Domini Millesimo CCCm quadragesimo octavo, et Consecracionis nostre

vicesimo primo.

Kilkhampton ; De Ecclesia de Kylkhamptone,—
[i] Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Archidiacono Cornubie et ejus

Officiali , necnon, Domino Roberto, Rectori Ecclesie de Wyke Sancte Marie,

et Mauricio, Vicario Ecclesie de Morstowe [Moo-wenstowe], nostre Diocesis,

salutem, graciam, et benediccionem.—Dudum Magistrum Walterum de
Mertone, qui in Ecclesia de Kilkamptoue, nostre Diocesis, de dilecto filio,

Domino Thoma de Cruce, presbitero, plena et consulta, fecerat se intrudi,

pro suis rebellionibus, culpis, et excessibus, anathematis vinculo involutum
ac communionem Fidelium illicitam eidem fuisse, et esse, penitus inter-

dictam, per Ecclesias nostre Diocesis et alia Loca insignia adeo publice et

solempniter mandavimus et fecimus nunciari quod nullus nostre Diocesis

ignoranciam probabilem pretendere valeat in hac parte. Et, cum noviter

contra eum, tarn in Curia Romana quarn Domini nostri Regis, super dicta

Ecclesia et ejus occasione varie fuissent Sentencie promulgate, nee ex
hujusmodi denunciacione, Sentenciis, aliisve remediis contra illius maliciam
adhibitis, fieret in rebellione remissior, set in committendo cotidie pejora
prioribus fervencior ; nos dilectos filios, Abbatem Monasterii de Hertilonde
et Priorem Prioratus de Lancestone, dicte nostre Diocesis, ad publicandum
et exequendum in dicta Ecclesia tarn dictarum Curiarum quam, eciam,

Mandata nostra Canonica, et ad monendum et inhibendum, tarn in genere
quam in specie, ne dicte Ecclesie parochiani cum dicto excommunicato
communicando participarent illicite, seu eidem ut Rectori intenderent vel

parerent, cum Literis nostris inhibitoriis curavimus destinare. Qui, quidem,
Abbas et Prior, Executores et Commissarii nostri, per nos, ut premittitur,

deputati, ad Villam de Kilkamptone, quodam die solempni, pro execucione
Mandatorum hujusmodi facienda personaliter accedentes, invenerunt paro-

chianos ejusdem Ecclesie et alios facinorosos homines, gladiis, fustibus,

archubus, et aliorum armorum tarn ofFensibilium quam defensibilium
generibus armatos, ad custodiam dicte Ecclesie contra nos et Commissarios
nostros positos

;
qui, archus tendentes et sagittas trahentes, in ipsos hos-

tiliter irruerunt, ipsosque contemptibiliter eflfugarunt, et in fugam causa
mortis vitande conversos per unum miliare insequebantur, ac nonnullos
eorum servitores et equos percusserunt et atrociter verberaverunt ; die-
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A.l). tamque [Ecclesiam] sic violenter tenuerunt, et adhuc tenent, ac ill ea

diurnis et nocturnis temporibus quasi continue decubantes, inhoneataque et

Vol. [. illicita in ea committentes, de Eccle.sia, que juxta Canonicas Sancciones
incastellari sen propugnaculutn fieri non debuit, faciunt, prochdolor, recep-

taculum sordium ac speluncam sceleratorum bominum seu latronum ; ex

quibus, non est dubiutn, Deus offenditur, inclitissimi Principis Regis nostri

pax turbatur, ac Universali Ecclesie Pontificalique Prerogative injuria

irrogatur. Cum, igitur, dictus Magister Walterus, dictorurn parochianorum
et aliorum malefactoruin f ultus presidio, a sue notorie rebellionis audacia,

ipsique parochiani ab eorurn protervia et participacione illicita in crimine

cum dicto criminoso continuata, nequeant per dicta remedia revocari,

cogimur, urgente consciencia, gravius animadvertere in eosdem. Ideoque
Inter, dictam Ecclesiam de Kilkamptone et ejus Parochiam, necnon Capellas

um
'et Oratoria infra dictam Parocbiam consistencia, quasi inviti Ecclesiastico

supposuimus per nostram Sentenciam Interdicto. Quapropter vobis,

communiter et divisim, sub debito Obedieucie ac Majoris Excommunica-
cionis Sentencie pena firmiter injungendo, committimus et mandamus
quatinus, ad dictam Ecclesiam de Kilkamptone personaliter accedentes, si

ad earn accessus pateat vobis tutus, Interdictum nostrum bujusmodi, ac

omnia et singula premissa, in ipsa Ecclesia, alioquin in vicinioribus Ecclesiis

et Capitulis Archidiaconatus Cornubieusis generalibus, diebus ad hoc aptis

et oportunis, solempniter publicetis, et publicari similiter faciatis. Et quid

feceritis et repereritis in premissis, nos, citra instans Festum Sancti Matbei,

Apostoli [21 Sept.], reddatis cerciores per Literas vestras patentes, barum
seriem continentes.—Datum in Manerio nostro de Clyste, xxiiij die mensis

Augusti, Anno Domini Millesimo CCCmo quadragesimo octavo, et Conse-

cracionis nostre vicesimo primo.

[ii] Jobannes, etc., dilectis in Cbristo filiis, Decauo, Precentori, Archidiacono

Exonie, et Magistro Paulo Brey, Canonico in Ecclesia nostra Exoniensi,

salutem, graciam, et benediccionem. Cum dudum Magister Walterus de
Mertone in Ecclesia de Kilkamptone, nostre Diocesis, ut asseruit, institutus,

eandem Ecclesiam per nounulla tempora occuparet, sicut adhuc occupat,

violenter, ac fructus et proventus ex eadem Ecclesia provenientes indebite

perciperet et consumeret, domosque dicte Ecclesie ruinis permitteret

horribiliter subjacere ; nos hujusmodi fructus, ex hiis et aliis variisjustis

causis, salva susteutacione congrua in dicta Ecclesia ministraucium, seques-

travimus, ac bujusmodi Sequestrum per nostram Diocesim, et nichilomiuus
fol.158. illud ad dicti Magistri Waited noticiam specialiter pervenire [fecimus].

Verum, quia idem Magister Walterus ac Theobaldus de Greneville, sororius

suus, et quidam Magister Thomas de Mertone, frater ejusdem Magistri

Walteri germanus, per se, et alios de eorum preceptis et mandatis, Seques-

trum nostrum contemptibiliter violaruut, sicut adhuc violare ac fructus

hujusmodi dissipare, et in usus sacrilegos et nepharios, pro eorum libito

voluptatis, convertere non desistunt ; nos, eundem Magistrum Walterum
super hiis coram nobis confessum judicialiter et convictum, in Sentencias

Majorum Excommunicacionum tarn in Constitucione Synodali a bone

memorie Domino Petro [Quivil], quondam Exoniensi Episcopo, Predecessore

nostro, quam in Concilio Provinciali per Venerabilem quondam Patrem,

Dominum Johannem [de Stratforde], Dei gracia tunc Cantuariensem
Arcbiepiscopum, ultimo Londoniis celebrato, latas et publice promulgatas,

servato Processu debito, pronunciavimus et declaravimus incidisse. Et,

licet eundem Magistrum Walterum sic excommunicatum esse in Ecclesia

nostra Exoniensi, sicut vos ipsi scitis, ac aliis Ecclesiis et convocacionibus

Cleri et populi, et Locis variis insignibus, nostre Diocesis, adeo quod nullus

ignoranciam probabilem pretendere valeat, fecerimus nunciari, ac, sua con-

tumacia de malo in pejus cotidie succrescente, tarn in genere omnibus
subditis nostris, quam in specie nominatim multis, et precipue prefatis

Theobaldo et Thome, ac ejusdem Ecclesie parochianis arcius inhiberi,
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A.D. eosque requiri nichilominus et moneri, ne cum dicto excommunicato illicite

1348,
participare seu communicare, aut ei ut Rectori dicte Ecclesie presumerent

Vol. I iutendere vel parere
;
prefati, tameu Tbeobaldus et Thomas, ac nounulli

alii viri, eorum complices, fautores, et fotores, Moniciones, Requisiciones, et

Iuhibiciones nostras elata obstinacione dampnabiliter contempnentes, eidem

excommunicato in crimine participare non formidant
;

prout super hiis,

cause cognicione prehabita, per viam notorii et alias legitime existimus

informati
;
propter que ac alios excessus, culpas, rebelliones, contumacias,

et offensas, contra iinmunitatem libertatis Ecclesiastice temere et notorie

perpetrata, anathematis vinculo tam a nobis quam a Canone existunt riteet

legitime involuti. Et, cum prefati Magister Walterus, Tbeobaldus, et

Thomas, ex hujusmodi Censurarum iucursu et earum publicacione, seu ex

Sentenciarum tam in Romana quam in Domini nostri Regis Curia contra

Magistrum Walterum et Theobaldum super dicta Ecclesia de Kilkamptone
etejus occasione prolacione, aliisve remediis contra illorum maliciam adhibi-

tis, nullatenus fierent in rebellione remissiores, set pejora prioribus cotidie

committentes ; nos dilectos filios, Abbatem Monasterii de Hertilonde et

Prioreui Prioratus de Lancestone, dicte nostre Diocesis, ad aggravandum
Ceusuras predictas, necnon publicaudum et exequendum, in dicta Ecclesia,

tam dictarum Curiarum quam eciam Mandata nostra Canonica, curavimus
destinare. Qui, ad Villam de Kilkamptone, quodam die solempni, pro

execucione Mandatorum hujusmodi in dicta Ecclesia facienda, personaliter

accedentes, invenerunt ibidem parochianos ejusdem Ecclesie et alios faci-

norosos homines, per dictos Magistrum Walterum, Theobaldum, et

Thomam congregatos, gladiis, fustibus, archubus, et aliorum armorum tam
offensibilium quam defensibilium generibus armatos, ad custodiam dicte

Ecclesie contra nos et predictos Abbatem et Priorem positos
;
qui archus

tendeutes et sagittas trahentes in ipsos hostiliter irruerunt, ipsosque con-

temptibiliter effugarunt, et ipsos nichilominus, causa mortis vitande
fugientes, ad distanciam unius miliaris insequebantur, ac nonnullos serva-

tores eorum et equos percusserunt et atrociter verberarunt, ac nonnullas
fenestras ejusdem Ecclesie cum muris obstruxerunt, ipsamque Ecclesiam,

que juxta Cauonicas Sancciones incastellari seu propugnaculum fieri non
debuit, violenter occupant, ac in ea diurnis et nocturnis temporibus quasi
continue decubantes, inhonesta et illicita in ea committunt, et de Ecclesia

faciunt, prochdolor, receptaculum sordium ac speluncas sceleratorum
hominum seu latronum ; ex quibus, non est dubium, Deus offenditur,

inclitissimi Principis Regis nostri pax turbatur, ac IJniversali Ecclesie

Pontificalique Prerogative injuria irrogatur. Cum, igitur, dicti Magister
Walterus, Theobaldus, et Thomas, eorumque complices et fautores nequeant
per dicta remedia ab eorum rebellione et detestanda audacia revocari,

parochianique ejusdem Ecclesie, post varias Moniciones eis factas, cum
eisdem criminosis participare in crimine non formident, cogimur urgente
consciencia, gravius animadvertere in eosdem, ideoque dictam Ecclesiam
de Kilkamptone, quasi iuviti, Ecclesiastico supposuimus per nostram Sen-
tenciam Interdicto. Quia, vero, Processum nostrum hujusmodi contra dictos
sacrilegos, eorumque complices, fotores, et fautores per nos habitum, ut
ceteri ab eorum communione arceantur, expedit esse notum ; vobis, com-
muniter et divisim, committimus et mandamus quatinus prefatos Magistrum
Walterum, Theobaldum, et Thomam, nominatim et in specie, eorumque in
premissis complices, fotores, et fautores, in genere, sicut premittitur, ex-
communicatos et a liminibus Sancte Matris Ecclesie sequestratos, pulsatis
campanis, candelis accensis et in vituperium eorum in terra projectis et ex-
tinctis, hac die Dominica proxima ante Festum Nativitatis Beate Marie Vir-
ginia [7 Sept.], et in Festo Nativitatis ejusdem [8 Sept.], in Ecclesia nostra
Exoniensi, cum major Cleri et populij multitudo ibidem couvenerit ad Divina,
necnon dictam Ecclesiam sic per nos fuisse, et esse, interdictam, publice et

Jd; solempuiter nuncietis, ac omnia et singula premissa exponatis intelligibiliter
lj8b. m vuigari u^ frequent! et sonoro preconio multociens recitata, quasi ein-
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A.D. gulorum auribus dici valeant inculcata, adeo quod in premissis nullus
1<J48, nostre Diocesis ignoranciam preteudere valeat colorate. Et vos, Domine
Vol I. Archidiacone, consimiles nichilouumis denuuciaciones in Ecclesiis Civitatis

et Archidiaconatus Exnnie, quamciciua comode poterit fieri, diligenter et

sollerter facere studeatis. Et quid feceritis in premistrifl nos, citra instans

Festum Sancti Mathei, Apostoli [21 Sept.], reddatis cerciores per Literas

vestras patentes, haruua seriem continentes, sigillis vestris et cujuslibet

vestrum pendentibus consignatas.—Datum in Manerio nostro de Clyst,

quinto die mensis Septembris, Anno Domini Millesimo CCCmo quadragesimo
octavo, et Consecracionis nostre vicesimo primo.

The procurations of the Cardinals ; Nota de procuracionibus

Gardinalium Nunciorum ,
—

[fol. —Anno Domini M°. CCCmo quadragesimo octavo, die Sabbati, videlicet
127t)J terciodecimo die mensis Septembris, apud Chuddeleghe, Dominus recepit

Literas infrascriptas,

—

— Tenor hujnsmodi Literarum,—
Miseracione Divina Anibaldus Episcopus Tusculanus, et Stephanus, Tituli